

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง หมู่ที่ ๑

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู

๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๒๕๐,๐๐๐-บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาคกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร

(รายละเอียดตามที่ อบต.วังทอง กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **16 มี.ค. 2565** เป็นเงิน ๒๕๕,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบ ปร.๔ ปร.๕ ปร.๖

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นาย นิรุช วอแพง ประธานกรรมการ

จ.อ. ธนาวุฒิ สารจันทร์ กรรมการ

นาย ประภาพ รัตน์ กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

สถานที่ก่อสร้าง อบต.วังทอง หมู่ที่ 1 ต.วังทอง อ.นาวัง จ.หนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงต่อเติมอาคารห้องประชุมสภา องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง	255,088.63	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	255,088.63	
	คิดเป็นเงินประมาณ	255,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	

ขนาดเนื้อที่ดำเนินการ

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิรุช วอแพง.)

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จ.อ.ธนาวุฒิ สารจันทร์.)

(นายประภาพร รัตนะ.)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน อบต.วังทอง

ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.วังทอง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง
 สถานที่ก่อสร้าง อบต.วังทอง หมู่ที่ 1 ต.วังทอง อ.นาวิ่ง จ.หนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	195,380.38	1.3056	255,088.63	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			255,088.63	
	คิดเป็นเงินประมาณ			255,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			


ขนาดเนื้อที่ดำเนินการ
 เฉลี่ยราคาประมาณ

ตร.ม.
 บาท/ตร.ม

คณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายนิรุช วอแพง.)

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (จ.อ.ธนาวุฒิ สารจันทร์.)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน อบต.วังทอง

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายประภาพร รัตนชะ.)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.วังทอง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน
 ศึกษารายการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง อบต.วังทอง หมู่ที่ 1 ต.วังทอง อ.มวกเหล็ก จ.หนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอวัง จังหัดหนองบัวลำภู

ประเภทการวัด คำนวณการวัดทำรูปแบบรายการและกำหนดราคาตามกลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานฐานราก								
1.1	งานตอกหลุมฐานรากพร้อมปรับพื้นที่เดิม	1.00	ม ²	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	3.30	ลบ.ม.	514.02	1,696.27	99.00	326.70	2,022.97	
1.3	คอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	1,635.51	490.65	398.00	119.40	610.05	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	10.13	ลบ.ม.	1,822.43	18,461.22	498.00	5,044.74	23,505.96	
2.2	ท่อคอนกรีต ขนาด ศก. 0.30 ม	4.00	ข้อน	300.00	1,200.00			1,200.00	
3	งานเหล็กเสริม								
3.1	เหล็ก R8 6 มม.	48.95	กก.	27.10	1,326.55	4.10	200.70	1,527.24	
3.2	เหล็ก D8 12 มม.	232.47	กก.	25.04	5,821.05	3.30	767.15	6,588.20	
3.3	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	74.15	370.75	-	-	370.75	
3.4	งานเหล็กตะแกรงสำหรับรับรูป (Wire mesh dai 4mmx20x20 ม.)	60.79	ตร.ม.	31.00	1,884.49	5.00	303.95	2,188.44	
4	งานไม้แบบ	26.16	ตร.ม.	140.00	3,662.40	133.00	3,479.28	7,141.68	
5	งานประตูปูนซีเมนต์								
5.1	ประตูบานเหล็กขนาดบานประตูบานขนาด 2.00x2.00 เมตร	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
5.2	หน้าต่างบานเหล็กบานประตูบานขนาด 1.65x2.60 เมตร พร้อมติดตั้งเหล็กตัด	2.00	ชุด	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
6	งานผนังงานปูนฉาบ								
6.1	ผนังก่ออิฐฉาบผิว	48.22	ตร.ม.	100.00	4,822.00	80.00	3,857.60	8,679.60	
6.2	งานปูนเรียบ	96.44	ตร.ม.	49.00	4,725.56	82.00	7,908.08	12,633.64	
7	งานฝ้าเพดาน								
7.1	ฝ้าฉาบปูนพร้อมฉาบผิวพร้อมโครงเหล็กไม้รีดขนาด 12" x 12"	28.00	ตร.ม.	254.00	7,112.00	158.00	4,424.00	11,536.00	
7.2	ฝ้าฉาบปูนพร้อมฉาบผิวพร้อมโครงเหล็กไม้รีดขนาด 12" x 12"	31.40	ตร.ม.	254.00	7,975.60	158.00	4,961.20	12,936.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				88,548.53		31,392.80	119,941.32	ยอดคงค้างแบบปร.4 หน้าที่ 1/2

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายธีรยุทธ รอดพงษ์
 รองปลัด อบต.วังทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสุวิทย์ สารจันทร์
 เจ้าหน้าที่งานช่าง อบต.วังทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายประภาพร รัตนะ
 ผู้ช่วยงานช่างโยธา อบต.วังทอง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง อยต.วังทอง หมู่ที่ 1 ต.วังทอง อ.บางบัว จ.หนบงบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอวัง จังหัดหนอบบัวลำภู
 ประเภทการโดย คณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
ยอดยกมาจากแบบปร.4 หน้าที่ 1/2									
8	งานฝ้าเพดาน								
8.1	ฝ้าเพดานแผ่นใยหินชนิดหนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงท่เหล็กท่งขนาด ๑๐.๕๐ x ๐.๕๐ ม. (ภายในภายนอก)	51.00	ตร.ม.	388.00	17,288.00	69.00	3,519.00	20,757.00	
9	งานโครงสร้างหลังคา								
9.1	เหล็กกล่อง ขนาด 2x๔" หนา 3.2 มม.	13.00	ย่อน	1,400.00	18,200.00	-	-	18,200.00	
9.2	เหล็กกล่อง ขนาด 2" x 2" หนา 2.3 มม.	11.00	ย่อน	700.00	7,700.00	-	-	7,700.00	
9.4	แผ่นเหล็กสังกะสีรูปเหล็กรีดลอน หนา 0.35 มม.	56.00	ตร.ม.	120.00	6,720.00	70.00	3,920.00	10,640.00	
9.5	สีกันสนิม	43.80	ตร.ม.	35.00	1,533.00	30.00	1,314.00	2,847.00	
9.6	ไม้เชิงชาย ขนาด 1.6 นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 3 เมตร	22.00	เมตร	62.33	1,371.26	45.00	990.00	2,361.26	
10	งานไฟฟ้า								
10.1	ชุดรางหลอดไฟฟ้าชุดอะลูมิเนียม ขนาด 36 วัตต์	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	25.00	125.00	1,375.00	
10.2	ตู้รับตู้ พร้อมอุปกรณ์ (แบบมีสายกราว)	3.00	ชุด	120.00	360.00	25.00	75.00	435.00	
10.3	ชุดสวิทช์ แบบกล่องพลาสติกเดี่ยว	3.00	ชุด	120.00	360.00	25.00	75.00	435.00	
10.4	ตู้ควบคุมไฟฟ้า แบบ 2 ช่อง 63 A	1.00	ชุด	500.00	500.00	50.00	50.00	550.00	
10.5	เดินสายไฟฟ้า วงจรแสงสว่าง ใช้สายTHW 1.5 sq.mm. (เดินในท่อร้อยสาย)	44.00	เมตร	46.00	2,024.00	7.00	308.00	2,332.00	
10.6	เดินสายไฟฟ้า วงจรตัวรับ ใช้สายTHW 2.5 sq.mm. (เดินในท่อร้อยสาย)	30.00	เมตร	49.00	1,470.00	7.00	210.00	1,680.00	
10.7	สายเมนไฟฟ้า BCC THW -A เบอร์ 10 ลิตา	10.00	เมตร	5.88	58.80			58.80	
10.8	อุปกรณ์ประกอบระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	500.00	500.00			500.00	
11	งานทาสี								
11.1	สีน้ำพลาสติกทาสีภายใน-ภายนอก	96.00	ตร.ม.	28.00	2,688.00	30.00	2,880.00	5,568.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					150,521.59		44,858.80	195,380.38	ยอดยกไปแบบปร.5

ลงชื่อ.....
 นายดิเรก รอดพวง
 รองปลัด อบต.วังทอง

ลงชื่อ.....
 จอณัฐดี สารจันทร์
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน อบต.วังทอง

ลงชื่อ.....
 นายประคาศ หัตถะ
 ผู้ช่วยนายก อบต.วังทอง



